

Buddy Holly, Hjørring ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2013

CVR-nr. 30 23 56 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2014.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly, Hjørring ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 23 56 81
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.000 t.kr. mod 1.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	2.000.328	1.454.005
1 Personaleomkostninger	-1.659.839	-1.510.082
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.987	-187.993
Driftsresultat	302.502	-244.070
2 Andre finansielle indtægter	3.446	12.287
3 Andre finansielle omkostninger	-89.880	-7.986
Resultat før skat	216.068	-239.769
4 Skat af årets resultat	-76.300	43.962
Årets resultat	139.768	-195.807
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	921.500
Udbytte for regnskabsåret	580.770	0
Disponeret fra overført resultat	-441.002	-1.117.307
Disponeret i alt	139.768	-195.807

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.721	16.186
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.721</u>	<u>16.186</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Andre tilgodehavender	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>311.721</u>	<u>261.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>148.000</u>	<u>125.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>148.000</u>	<u>125.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.609	154.712
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.177	0
	Udsudte skatteaktiver	34.000	42.000
	Andre tilgodehavender	85.850	125.999
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.513</u>	<u>3.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.149</u>	<u>325.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>803.705</u>	<u>759.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.206.854</u>	<u>1.210.682</u>
	Aktiver i alt	<u>1.518.575</u>	<u>1.471.868</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	0	441.002
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>566.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.669	175.386
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.288
	Anden gæld	613.136	699.192
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	580.770	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.575</u>	<u>905.866</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.575</u>	<u>905.866</u>
	Passiver i alt	<u>1.518.575</u>	<u>1.471.868</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.304.284	1.333.941
Andre omkostninger til social sikring	10.980	10.620
Personalemkostninger i øvrigt	344.575	165.521
	<u>1.659.839</u>	<u>1.510.082</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.446	12.287
	<u>3.446</u>	<u>12.287</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.143	4.266
Andre rentekomkostninger	82.737	3.720
	<u>89.880</u>	<u>7.986</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.300	-43.962
Regulering af udskudt skat af årets resultat	4.000	0
Regulering af udskudt skat pga. ændring i skattesats	4.000	0
	<u>76.300</u>	<u>-43.962</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	548.699
Tilgang	<u>65.889</u>
Kostpris ultimo	<u>614.588</u>
Af- og nedskrivninger primo	532.513
Årets afskrivninger	<u>15.354</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>547.867</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.721</u>

31/12 2013

31/12 2012

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	441.002	1.558.309
Årets overførte resultat	-441.002	-1.117.307
Foreslået ekstraordinært udbytte i året	0	921.500
Udbetalt udbytte i året	<u>0</u>	<u>-921.500</u>
	<u>0</u>	<u>441.002</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje/forpagtningsforpligtelse:

Der er indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 300 t.kr. pr. 31. december 2013.

Der er indgået en forpagtningsaftale, kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 180 t.kr. pr. 31. december 2013.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.